РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.04.2015г № 37
Об исполнении бюджета
Пушкинского сельского поселения
за 1 квартал  2015 года.
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пушкинского сельского поселения за 1 квартал 2015 г. согласно приложений 1,2,3.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста поселения Н.М. Ануфриеву.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения                             Г.А.Багрыч
                                                              Приложение  №1

                                                               к постановлению администрации

Пушкинского сельского поселения

                                                              от 23.04.2015г № 37

Сводная информация о ходе исполнения бюджета

  Пушкинского сельского поселения

за 1 квартал  2015 года

	Наименование статьи
	План текущего финансового года, тыс.руб
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб
	%

	Доходы всего
	3662,5
	1161,8
	32

	Из них собственные
	2383,0
	395,1
	16

	в т.ч. налоговые
	2191,0
	330,1
	15

	неналоговые
	192,0
	36,0
	19

	в т.ч. доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	161,0
	27,3
	17

	Доходы от продажи имущества находящегося в собственности поселений

	29,0

	Безвозмездные поступления
	1279,5
	766,7
	60

	Расходы бюджета
	3662,5
	1178,3
	32

	Дефицит (профицит) бюджета
	0
	-16,5

                                                              Приложение  № 2
                                                               к постановлению администрации

Пушкинского сельского поселения

                                                               от 23.04.2015 г № 37

Информация по доходам  бюджета

  Пушкинского сельского поселения

за 1 квартал  2015 года

	Наименование статьи
	План текущего финансового года, тыс.руб
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб
	%

	Доходы  бюджета-всего
	3662,5
	1161,8
	32

	Налог на доходы физических лиц
	116,0
	26,8
	23

	Акцизы по подакцизным  товарам
	528,0
	215,8
	41

	Налоги на совокупный доход
	12,0
	36,7
	306

	Налоги на имущество
	1535,0
	50,8
	0,03

	Государственная пошлина
	30,0
	8,7
	0,3

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	161,0
	27,3
	17

	Доходы от продажи имущества находящегося в собственности поселений

	29,0

	Штрафы, санкции
	1,0

	Безвозмездные поступления
	1279,5
	766,7
	60

	в т.ч. дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1081,0
	729,2
	67

	Субвенции
	198,5
	37,5

	19

                                                               Приложение  № 3

                                                               к постановлению администрации

Пушкинского сельского поселения

                                                               от 23.04.2015 г 3 37

Информация по расходам  бюджета

  Пушкинского сельского поселения

за 1 квартал  2015 года

	Наименование статьи
	План текущего финансового года, тыс.руб
	Исполнение за отчетный период текущего финансового года

	Тыс.руб
	%

	Расходы бюджета -всего
	3662,5
	1178,4
	32

	Общегосударственные вопросы
	2058,0
	520,8
	25

	в т.ч. функционирование Главы Пушкинского сельского поселения
	508,0
	134,5
	26

	в т.ч. оплата труда с начислениями
	508,0
	134,5
	26

	Функционирование администрации поселения
	1519,0
	382,0
	25

	в т.ч. оплата труда с начислениями
	990,0
	221,0
	22

	в т.ч.иные закупки товаров, работ и услуг
	409,8
	158,8
	39

	Увеличение стоимости материальных запасов
	122,0
	58,3
	48

	Обеспечение проведения выборов, референдумов
	12,0

	Резервный фонд
	5,0

	Другие общегосударственные вопросы
	14,0
	4,3
	30

	Национальная оборона
	198,5
	36,5

	18

	в т.ч. оплата труда с начислениями
	167,0
	36,5
	22

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	30,0
	1,4
	0,05

	Национальная экономика
	574,0
	55,2
	10

	Дорожное хозяйство
	574,0
	55,2
	10

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	197,0
	49,8

	в т.ч. благоустройство
	197,0
	49,8
	25

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	485,0
	465,7
	96

	Социальная политика
	100,0
	36,0
	36

	в т.ч.Пенсионное обеспечение
	100,0
	36,0
	36

	Физическая культура и спорт
	20,0
	13,0
	65